
 

I S T I T U T O C O M P R E N S I V O 

P O L O 2 G A L A T O N E – S E C L Ì 
VIA TUNISI, 31 – C.A.P. 73044 – GALATONE (LE) 
Cod.Fisc.: 91025800755 - Cod. Mecc. : LEIC895005 

Tel./fax 0833/865187 - Email: LEIC895005@istruzione.it - 
LEIC895005@pec.istruzione.it-www.icgalatonepolo2.edu.it  

 

 
 

Galatone, data del protocollo 
 
 

PIANO NAZIONALE PER LA SCUOLA DIGITALE (PNSD) 
AVVISO PUBBLICO PROT. N. 10812 DEL 13 MAGGIO 2021 

“SPAZI E STRUMENTI DIGITALI PER LE STEM” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto L’avviso pubblico prot. n. 1682 del 26.02.2022 per la selezione della figura della figura 

di un progettista per il progetto in premessa; 

Visto La propria valutazione delle istanze pervenute 

 

DECRETA 

 

Per quanto esposto in premessa, l’approvazione e la pubblicazione, in data odierna, dell’allegata 

graduatoria provvisoria per la selezione della figura di un progettista per il progetto in premessa. 

Avverso tale graduatoria è ammesso ricorso al dirigente scolastico entro le ore 12,00 del 12 marzo 

2022. Trascorso tale termine senza reclami, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento  

Il Dirigente Scolastico 

prof. Antonio Caputi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

  ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs.n.39/1993 

 

 

  

mailto:LEIC895005@istruzione.it
mailto:LEIC895005@pec.istruzione.it-
mailto:LEIC895005@pec.istruzione.it-




GRADUATORIA PROVVISORIA FIGURA DI PROGETTISTA 

 

Docente interno Titolo di accesso Titoli professionali Titoli culturali Totale 

Minerba Marilena punti 10 punti   5 Punti   4 Punti 19 

 
Il dirigente scolastico 
Prof. Antonio Caputi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
  ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs.n.39/1993 

 


